



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 321 876  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PERSONAL SERVICE OG SIKKERHET AS  
Forretningsadresse: Forusparken 22  
4031 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Holmen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		298 266 896	189 510 355
Annen driftsinntekt			1 068 341
<b>Sum inntekter</b>	1, 2	<b>298 266 896</b>	<b>190 578 696</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	642 852	600 376
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	225 148 418	145 838 065
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	897 894	1 225 686
Annen driftskostnad	2, 9, 10, 11	35 255 465	26 482 917
<b>Sum kostnader</b>		<b>261 944 629</b>	<b>174 147 045</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>36 322 268</b>	<b>16 431 651</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 199 253	818 879
Annen finansinntekt		2 207	1 504
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 201 460</b>	<b>820 383</b>
Annen rentekostnad		11 864	7 008
Annen finanskostnad		10 448	16 645
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 312</b>	<b>23 654</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 179 148</b>	<b>796 729</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>37 501 416</b>	<b>17 228 380</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12, 13, 14	8 672 212	4 028 873
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>28 829 204</b>	<b>13 199 507</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>28 829 204</b>	<b>13 199 507</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte	2	30 000 000	13 500 000
Annen egenkapital		-1 170 796	-300 493
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>28 829 204</b>	<b>13 199 507</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	7	551 253	805 862
Utsatt skattefordel	14	1 114 145	641 685
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 665 398</b>	<b>1 447 546</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	8	1 996 100	490 010
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	397 951	615 292
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 394 051</b>	<b>1 105 301</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	115 906	115 906
Andre fordringer	15, 16	342 288	108 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>458 194</b>	<b>223 906</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 517 643</b>	<b>2 776 754</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	17	30 044 989	28 887 639
Andre fordringer	15	8 384 584	4 580 249
Konsernfordringer	2	81 031 122	48 807 487
<b>Sum fordringer</b>		<b>119 460 695</b>	<b>82 275 376</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	18	7 285 093	5 061 684
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 285 093</b>	<b>5 061 684</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>126 745 788</b>	<b>87 337 059</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>131 263 430</b>	<b>90 113 813</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (102 564 aksjer à kr 1,00)	19, 20	102 564	102 564
Overkurs	20	74 356	74 356
Annen innskutt egenkapital	20	1 440 000	1 440 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 616 920</b>	<b>1 616 920</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	20	19 469 958	20 640 754
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 469 958</b>	<b>20 640 754</b>
<b>Sum egenkapital</b>	20	<b>21 086 878</b>	<b>22 257 674</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	9 411 350	2 643 608
Betalbar skatt	12	9 144 672	4 603 428
Skyldige offentlige avgifter		23 222 716	18 019 308
Utbytte	2	30 000 000	13 500 000
Annen kortsiktig gjeld	2	38 397 815	29 089 796
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>110 176 552</b>	<b>67 856 139</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>110 176 552</b>	<b>67 856 139</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>131 263 430</b>	<b>90 113 813</b>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		37 501 416	17 228 380
- Periodens betalte skatt		-4 603 428	-2 984 963
+ Ordinære avskrivninger		897 893	1 225 685
+/- Endring i kundefordringer		-1 157 350	-1 558 613
+/- Endring i leverandørgjeld		6 767 742	127 212
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-21 750 831	-13 381 305
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>17 655 442</u>	<u>656 396</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 932 035	-368 725
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 932 035</u>	<u>-368 725</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av utbytte		-13 500 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-13 500 000</u>	<u>0</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 223 407	287 671
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		5 061 684	4 774 013
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>7 285 091</u>	<u>5 061 684</u>



# PERSONAL SERVICE OG SIKKERHET AS

## ÅRSBERETNING 2021

### Virksomheten og hvor den drives

PERSONAL SERVICE OG SIKKERHET AS har som sin hovedvirksomhet, salg av tjenester innen tre segmenter. Ordensvakter til uteliv, messer/konserter/arrangementer og spesialtjenester. Selskapet er lokalisert i Forusparken 22, Stavanger kommune. Selskapet har avdelinger i Ålesund, Drammen, Grålum, Haugesund, Kristiansand, Oslo, Bergen, Ridabu, Sem, Trondheim og Tromsø.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et rettviseende bilde av resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Selskapet har hatt økte inntekter fra kr 189 612' i 2020 til kr 298 267' i 2021.

Hovedårsaken til dette er den pågående Covid-19-pandemien som har ført til avlysning av arrangementer og nedstenging av serveringssteder. Som følge av dette har det oppstått behov for tjenester knyttet til smittevern i samfunnet, og selskapet har levert tjenester via Securitas AS for 98,3 millioner kroner i 2021, se nærmere omtale i note 2. Dette har medført økte marginer for selskapet i 2021, og kombinert med at selskapet har foretatt nødvendige kostnadsreduksjoner har resultatet for 2021 bedret seg betraktelig sammenlignet med 2020.

Sum driftskostnader er økt fra kr 174 147' i 2020 til kr 261 944' i 2021. Økningen tilsvarer 50 %. På tross av dette er driftsresultat økt til kr 36 322' i 2021, mot kr 16 431' året før.

Resultatregnskapet viser et overskudd før skattekostnad på kr 37 501'.

Det er i løpet av året foretatt investeringer i driftsmidler på totalt kr 1 932'.

Totalkapitalen var pr 31.12.2021 kr 131 263'. Egenkapitalandelen pr 31.12. var på 16,06 %.

Ved tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er markedet fortsatt påvirket av COVID-19 situasjonen, med vedvarende uforsigbarhet og dreining mot kortsiktig vakthold.

Kontantstrømmen fra de operasjonelle aktivitetene ble kr 17 655'. Det er et avvik på kr 18 667' sammenlignet med driftsresultatet på kr 36 322'. Forskjellen mellom dette og driftsresultatet skyldes i stor grad økning av konsernmellomværende. De viktigste postene som utgjør avviket er periodens betalte skatt på kr -9 207', endring i kundefordringer på kr -1 157', samt endring i andre tidsavgrensinger på kr -17 147'.

Styret er godt fornøyd med driftsresultatet for 2021.

### Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forskning og utviklingsaktiviteter i året som gikk.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har totalt hatt 2 311 ansatte, som utgjorde 555 årsverk i 2021. Andel kvinner i selskapet utgjør 22,3 %. Vektene er største gruppering i selskapet. Ledelse og administrasjon er 100% menn. For vektene har menn 18% mer i lønn enn kvinner. Dette grunnet ansiennitet forskjell. Det er totalt 2 194 deltidsansatte, hvor 22,4% er kvinner. 172 er deltidsansatte, hvor 26,2% er kvinner. Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon er 21,0 uker for menn og 19,1 for kvinner.

Arbeidsmiljøet ansees som godt.

Registrert sykefravær i 2021 utgjør 1,47 % og anses som uvesentlig. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Styret består av 4 menn.

Styret har ut fra en vurdering av faktiske forhold ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling og diskriminering.



## Ytre miljø

Selskapet benytter tjenestebiler i forbindelse med utføring og oppfølging av våre tjenester. Utover dette anser vi ikke at våre tjenester påvirker det ytre miljø i særlig grad.

## Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets inntjening og finansielle stilling som tilfredsstillende. Selskapet opprettholder sin strategi med fokus på menneske, teknologi og kompetanse.

## Styreforsikring

Selskapet har styreforsikring gjennom Securitas-konsernet. Forsikringen dekker alle datterselskap i Norge.

## Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke rentebærende lån. Covid-19 forventes også i 2022 å gi markedsmessige utfordringer.

## Kredittrisiko

Selskapet opererer i segment der det er større tilgang og avgang på oppdrag enn hva som er vanlig i andre segmenter i sikkerhetsbransjen og der betalingsevnen i gjennomsnitt er dårligere. Dette setter spesielt store krav til oppfølging av tilgodehavende fra kunder.

## Likviditetsrisiko

Selskapet deltar i konsernkonto system der Securitas Norge AS har toppkonto. Gjennom sin deltagelse i konsernkontoordningen har selskapet sikret tilgang til nødvendig kapital og likviditet. Likviditetssituasjonen i Securitas Norge konsernkonto er positiv og viser per 31.12.2021 en netto saldo på kr 340 106'.

## Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapet inntjening og finansielle stilling som tilfredsstillende. Selskapet registrerer at markedet har endret seg i løpet av de siste årene, gjennom økte krav til opplæring og profesjonalisering av bransje. Styret ser optimistisk på fremtiden og videre utvikling for selskapet. Det påpekes imidlertid at det normalt er knyttet betydelig usikkerhet til vurdering av fremtidige forhold.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultatet disponeres slik:

Årets resultat disponeres slik:	
Utbytte	Kr 30 000'
Overført til annen egenkapital	Kr -1 171'
<u>Sum disponert</u>	<u>Kr 28 829'</u>

## Stavanger, 14.06.2022

\_\_\_\_\_  
Martin Holmen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Roger Nilsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Christian Olberg  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Christofér Marques Næsheim  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Harald Lilleeidet  
Daglig leder



## Noter 2021

### PERSONAL SERVICE OG SIKKERHET AS

#### Prinsippnote

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler knyttet til overtakelse av virksomhet/portefølje balanseføres til anskaffelseskost dersom de tilfredsstiller kravene til balanseføring. I forbindelse med kjøp av virksomhet vil anskaffelseskost være eiendelens virkelige verdi på kjøpstidspunktet. I posten immaterielle eiendeler inngår kjøp av spesialtilpasset programvare for oppfølging og timeskriving. Immaterielle eiendeler avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Inntekter

Inntekter anses som opptjent når varen eller tjenesten er levert.

#### Leasing

Selskapets leasingavtaler er kun operasjonelle. De kostnadsføres løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

#### Pensjoner

Selskapet har en innskuddspensjonsordning (OTP) og den betalte premie er lik årets kostnad. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til offentlig eller privat administrert forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetale innskudd bokføres som en eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.



Noter 2021 PERSONAL SERVICE OG SIKKERHET AS

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen på fakturatidspunktet. Balanseposter er justert til kurs ved regnskapsårets slutt.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### **Tallpresentasjon**

Regnskapet er avlagt i norske kroner og alle tall presenteres i hele kr.

#### **Kontantstrømsoppstilling**

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontante ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Selskapet deltar i konsernkontosystem hvor Securitas Norge AS har toppkonto. Følgelig er en av selskapets bankkonti rapportert under konsern mellomværende. Selskapet har også konti utenfor konsernkontosystemet. Selskapet har skattetrekkkonto.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Noter 2021 PERSONAL SERVICE OG SIKKERHET AS

## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapet leverer sikkerhetstjenester til det norske markedet.

## Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernkonto	2021	2020
Securitas Norge AS	81 031 122	48 807 487
<b>Sum konsernkonto</b>	<b>81 031 122</b>	<b>48 807 487</b>
<b>Kundefordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Securitas AS	10 755 015	13 335 451
<b>Sum kundefordring</b>	<b>10 755 015</b>	<b>13 335 451</b>
<b>Leverandørgjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Securitas AS	151 023	205 304
<b>Sum leverandørgjeld</b>	<b>151 023</b>	<b>205 304</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Securitas AS, avsatt utbytte	30 000 000	13 500 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>30 000 000</b>	<b>13 500 000</b>

Følgende interne transaksjoner har funnet sted mellom selskapet og morselskapet i 2021:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp
Salg	98 376 274
Kjøp	2 020 446

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

Firma	Forretningskontor	Eierandel/ stemmerett	Årsresultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Vaktvesenet AS	Bergen	100 %	-857	156 044

Det utarbeides ikke konsernregnskap for morselskapet, jf. RL §§1-6, 3-2 og 3-7. Investeringen er regnskapsført etter kostmetoden. Eiendelen er bokført i balansen til 115 906.

## Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 555 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 4 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	194 084 415	127 040 619
Arbeidsgiveravgift	25 504 154	16 090 771
Pensjonskostnader	3 036 019	1 489 932
Andre ytelser / Refusjoner	2 523 831	1 216 742
<b>Sum</b>	<b>225 148 419</b>	<b>145 838 064</b>

## Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Kostnadsført tilskudd utgjør kr 2 920 344 for 2021.



Noter 2021 PERSONAL SERVICE OG SIKKERHET AS

## Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 592 013	0	4 392

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har ordinær lønn for 2021 i tillegg til bonus på kr 273 500 utbetalt i 2021. Bonusen er knyttet til oppnådde resultatmål, hvor kriteriene settes opp år for år.

## Note 7 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

### Spesifikasjon immaterielle eiendeler

	Goodwill	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 500 000	2 927 778	4 427 778
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>1 500 000</b>	<b>2 927 778</b>	<b>4 427 778</b>
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 31.12.2021	-1 500 000	-2 376 525	-3 876 525
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>551 253</b>	<b>551 253</b>
Årets ordinære avskrivninger	0	254 609	254 609
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	

Softwarelisenser amortiseres over forventet brukstid (3-5 år).

## Note 8 - Spesifikasjon av anleggsmidler

### Spesifikasjon varige driftsmidler

	Maskiner etc.	Driftsløsøre etc.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	3 097 430	1 648 270	4 745 700
Tilgang i året	1 932 035	0	1 932 035
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>5 029 465</b>	<b>1 648 270</b>	<b>6 677 735</b>
-Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.2021	-3 033 366	-1 250 319	-4 283 685
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>1 996 100</b>	<b>397 951</b>	<b>2 394 051</b>
Årets ordinære avskrivninger	435 667	207 618	643 285
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	

## Note 9 - Operasjonell leasing

	2021	2020
Leasingkostnader i regnskapet	880 819	958 408

Leasingavtaler løper 24-36 måneder.

## Note 10 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	140 000	180 000
Andre tjenester	34 400	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>174 400</b>	<b>180 000</b>



Noter 2021 PERSONAL SERVICE OG SIKKERHET AS

## Note 11 - Andre driftskostnader

Posten andre driftskostnader er slått sammen av:

	2021	2020
Husleie, lys, varme, renovasjon, kontorhold	7 035 891	4 758 201
Drift, vedlikehold og fremmede tjenester	13 899 880	10 431 072
Bilkostnader, reise og diett	3 628 260	3 329 854
Øvrige kostnader	10 691 435	7 963 790
<b>Sum</b>	<b>35 255 466</b>	<b>26 482 917</b>

## Note 12 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	37 501 416	17 228 380
+/- Permanente forskjeller	1 917 731	1 084 683
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	2 147 545	2 611 612
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>41 566 692</b>	<b>20 924 674</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	9 144 672	4 603 428
<b>Sum</b>	<b>9 144 672</b>	<b>4 603 428</b>
+/- Endring i utsatt skatt	-472 460	-574 555
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>8 672 212</b>	<b>4 028 873</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	9 144 672	4 603 428
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>9 144 672</b>	<b>4 603 428</b>

## Note 13 - Avstemming av årets skattekostnad

	2021	2020
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	37 501 416	17 228 380
Beregnet skattekostnad	8 250 312	3 790 244
Skattekostnad i resultatregnskapet	-8 672 212	-4 028 873
<b>Differanse</b>	<b>-421 900</b>	<b>-238 629</b>
Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	421 900	238 629
<b>Sum forklart differanse</b>	<b>421 900</b>	<b>238 629</b>

## Note 14 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	-1 126 986	-929 790	-197 196
Omløpsmidler	-1 744 386	-4 028 177	2 283 791
Kortsiktig gjeld	-45 373	-106 322	60 950
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>-2 916 745</b>	<b>-5 064 290</b>	<b>2 147 545</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%</b>	<b>-641 684</b>	<b>-1 114 144</b>	<b>472 460</b>



Noter 2021 PERSONAL SERVICE OG SIKKERHET AS

## Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 16 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 342 288

## Note 17 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	34 253 441	30 982 641
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-4 208 452	-2 095 002
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>30 044 989</b>	<b>28 887 639</b>

## Note 18 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 6 584 098. Skyldig skattetrekk er kr 6 458 075.

## Note 19 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	102 564	1,00	102 564,00
<b>Sum</b>	<b>102 564</b>		<b>102 564,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
SECURITAS AS	102 564	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>102 564</b>	<b>100,00%</b>	

Securitas AS utarbeider ikke konsernregnskap (jfr. Regnskapslovens § 3-7)  
Personal Service og Sikkerhet AS konsolideres i Securitas AB. Securitas AB sitt årsoppgjør vil være tilgjengelig i Regnskapsregisteret under Securitas Norge AS.  
Securitas AB har forretningskontor i Stockholm, Sverige.

## Note 20 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	102 564	74 356	1 440 000	20 640 754	22 257 674
Årets resultat				28 829 204	28 829 204
Avsatt utbytte				-30 000 000	-30 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>102 564</b>	<b>74 356</b>	<b>1 440 000</b>	<b>19 469 958</b>	<b>21 086 878</b>

## Note 21 - Garantiforpliktelser mv.

Leiegarantiforpliktelse som ikke er regnskapsført utgjør kr 585 000 til fordel for Thongård AS.  
Det er stillet kausjonserklæring med solidaransvar, pålydende kr 20 000 000, som sikkerhet for lån til Securitas Norge AS.

## Note 22 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen som har vesentlig påvirkning på årsregnskapet for 2021.